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ONV-IPS56128PFM RFIZ ONV BEMAENAIK EEX=EME Tl POE FAIIEM,
3245 8 4 10/100/1000Base-T EIERL RJ45 i +4 4 1/10G Yk SFP+Y¢iEE, Heh1-8
im37#F IEEE 802.3af/at #7fE PoE {ftF8, EAim[ PoE IhERix 30W, {E79 PoE IR, &
S MIRBIF SR ENZBIREFHEE NEAEME, FBEMNE ATk AP, MERGL. N
LZEIENL. TAl{EREEESE POE RimR B, HEXNSEE PoE HEBARKIIMERE, &S
BresodE. EE. BT, 7UFER. Al 85, AekFeRRRETFRER
ZFE. BE. TRNBEME.,

ONV-IPS56128PFM B4 L3 METHEE, St IPV4/IPV6 &18, IS KRHEE, i
FENREEIFIEL FTEM ACL/QoS KISFIEERY VLAN T08E, STEERYR. IFSH
RILE LAY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iFHikiges
DFREEETERME, SEREMNEEER, FTLARERREEE, RIEEENANAEEER. R
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JESCPRN AAFRE, @Y Web, CLI, SNMP, Telnet FMETIZ, #HTmOEIER, MEMIERE,
imOitEES, VLAN X7, IGMP, REeRIBREFSFMNANSEE. ONV-IPS56128PFM T
WERFRF=m, TeEETI~mRitSEM, IS RBEE SRR, BERENTI
pMRENY (BETWISEL. SIRMRIEN . BEIMRENIESE). PHPFRIEE] IP40,
STHETARMR, [KIELNESREAR. MTBF 9L HET/ERTERTA 35 &£, #BIK5 &
iR, EEERERE. MEE. BT, TR, Gl BiE. GEREERRER
FTAHRERZFEN. RBE. TRAIBENLES.

B TN, O EAT

O ERPNTF CTIRCLRM O+ A" db, @M RIEAM, 5L SR H A m
B ity 1SR TCPH ZE 2R 36 R, AR i

<& 3CFF TEEE 802. 3x AXU Liit## Ml Backpressure X L%

&

m %Ak PoE HLHLThAL

<& 84~ 10/100/1000Base~T RJ45 i [ 3 KF PoE flk i, i< Piilads. BHIESWRSR. L4
T8 5 5537 5 PoE ftH TR K .

& FF& IEEE 802. 3af/at PoE i FRitE, HZNIRI PoE W& HEAT AL, AHIRAE PoE ¥4,
B3 45 K PoE it D12y 30W.

<& PoE i FISCHRFAR SN, R RINFA LN, OL5e IR &L e o DR fE e, S ik
Fob U A

O 3CFF POE M ThRE, TTLUEIE MARCE, S PoE & VT /A /OGH, Ui DI ZREE

F, WA,

B ORRKS A ERE S

<& 3(#F IEEE 802.1Q VLAN, HI/ 0] A4 F5 K R gLl 4> VLAN, SCHF Voice VLAN, 3C#F QinQ
i E .

O SCFF QoS, CRFEE T U M. T 802. 1P FIKEF DSCP () = Fh i Je s =UR Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E VTECAN L AL B AR AR DA R IR T AS PR R S B0 e . R i 9, 4R AR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS
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& SRR IGMP V1/V2/V3 IR, 3CHF IGMP Snooping, ¥ /& 25 2 Uiy iy I AR A e 4% AAL AT
SUWEHNFT R

O T HGEFR R ERPS A1 STP/RSTP/MSTP AE = b s, THEE — 23R EE . SCILAEER 2107 -

O IFFFRESICRAZSILE, BROMMEERS T, S . B, RSB ]

ET o

&K ZERTHLH
O 3CHF 802, IXAIE, AR EAIRBEEDIRE, FEHRHEIAESS RS 5242 3 11 AL
R HEAT A -

O R RS RS

O SRR ) B AR o

O SCHFNG T+MAC 485,  TP+MAC+3 14052 Thik

B RERETE

O FHURIIFE. K EBN BT, PR S BN, BOME R, (RIEF= AR e BT .
O CRHONV HEBFR MR, BITARE, SRR ARE PoE B .

O WA EF CCC kidE, 5644 CE. FCC. RoHS Ze#lEsRk, ffi 2244k,

O P ATIEE B IRRRAT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). i PR HEART (Link, L/AD.

PoE TARFR/RAT AR 1 M BE % AR

B BRREREHE

O R Web M . CLI fr4 47 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet 2% FEAL
o BRI e 5 K

& WFFUTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Zhn# 7 X, HEE %4,

O CFERMON. RGHE. i L ES T, 8T WSS .

O SCRFLLDP, {81 X 25 5 B 2R 5 25 1) 4 Ui e 6 1) B £ R

O CRECPU MidE. WAEIRTE. Ping K.
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7= b SR -5 U

ONV-IPS56128PFM

8 4~ 10/100/1000Base-T POE I (Data/Power)
44~ 1/106 Fi3k SFP+_EEEG M3 (Data)

[ 5 ¥ 11 1 /4 Console ##l [ (115200, N, 8, 1)

2 2 DCA8-57V HIRMIANED CGCRFSUERIF TIRE
1 B S EIT RSB N (FAULTD)

ZImERR S 1-817110/100/1000Base~T (XD Hahyidll, 4=/-X TMDI/MDI-XH i& M
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
AL A 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe/6 or later UTP(<100 meter)
FIRITIRSFPIC e 11, BRINA OB e, RN, (I R/ 2R, Lt
SE R, LO)
Oy S Turbo 84 2. 56 YeRERY i Je 4L IR
LR —— TAEPK: 850nm , fEHIBEE: 0~500M;
850nm , FEHIFEES: 0~300M (106);
B —— TAEBK: 13100m, fEHIFEES: 0~40KM;
TAEBA:  1550nm, f&HMEES: 0~120KM .

pAREE S

L2+

TEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
TEEE802. 3u 100Base—-TX;

TEEE802. 3ab 1000Base-T;

SN
IEEES02. 3z 1000Base—X;
TEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEES02. 3x
R TR (ALRiE)
GLS 336Gbps  (ToFHZE)
{L#E K 2R @64byte 71. 42Mpps
CPU 800MHz
DRAM 1Gb
FLASH 128Mb
MAC Hbtik=2% 16K
B RGAT 12Mb
B A 12KB
_ RGFRRIT: SYS (GhE8) 5 MIKIERIT: Link (35€4) 5 POEFR/RIT: PoE (4Rfa);
LED 67547 B
FOFERAT: L/A ()
— IR JF I % B (KIEFRI0BEAFF, BIRIRE ) 5% ED

PoE 55 RLFHRFAE

PoE 3 [ 1-8 3t 137 # TEEES02. 3af/at ¥Rk POE fit H
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SRR 1 PoE Hir /9%

PoE & #f SCRERFSG F1 PoE S SR 4 BoR
XFE PoE LA S [ B
BRG] BOAMMCCRE 1/2(+), 3/6(-), 4 Bt
B FL ] PoE TR 30W, 444 IEEE802. 3af/at [H Frrik
BEHLIIFE FENLDIFE: <13W; WEIIAE: af<120W, at<<240W
WMAHESED 48-57VDC FEHLE; 6Pin Lok RUELHG T, SCHEBT 44
ALE R o, AT Tl B JR48V/ 120WEA8V/240W, LSS B2k 8
TARIREE /1R —40~+75° C; 5%~90% RH Tohtsh
AR R /TR -40~+80° C; 5%~95% RH Tohtsh
APIRSE (LW 166+150%75mm
W/ BH <1.8kg / <2.1kg
ZHTT A S, 35mm DIN RHLR 23

v B8 : 6KV 8/20us;

BidrsEg: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV iy, =+ 15kV =S HH
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLFZE: +4kV; HRL: 2k
TEC61000-4-5 (Surge) : HLJEZE: CMt4kV/DM2kV; HdEek: +4kv
IEC61000-4-6 CH#ifE3) « 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 ( T#5ifd%) : 100A/m ¥i4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 ChkifHi&iz) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (FHJE¥R#H)> : 30A/m  1MHz

IEC61000-4-12/18 (E#H¥) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAifE3) « 30V #r4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

IEC61000-6-2 Cifi F TolAR#E)

Bii & / B4 S 2%

TEC60068-2-6 (HiEzh)
BRI TEC60068-2-27 (Himi)
IEC60068-2-32 (H I Fi&)

3C;

LZRNE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class A; RoHS;

AR T 3 4, KB YEP

P b 55

S EF IEEE802. 3x Jitfs (XTI

SRR T di A 10 T R KA

SRR NS 1R SO R AT B, RSB /NA 16Kbps, 5 KA 1Gbps
SCRRu D SRR R R B (Flow Interval)

SCHF 1 EEE £ 0 LUK A5 el B JCIRS B/

SCRFERMIRCE, ORI SCRF 12000byte FL Y1
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SRR 1 57 5 ORI AL
SCRPOG T SEP R DDMT SEI $vi2 Wr D fig

=JZThRE

SCFE L3 M TRE, SCFF IPV4A/1PV6 SRR B

YRR TIPVA S50 i e

SCHF TPV4 ZhASH . RIPV1/v2. OSPFv2, H¢Hi%%H 2000 %
SCHE TPV4/TPV6 Y VRRP, % #4255 A

Y FF Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
YRZZHEER, XRARIME, AR VLAN Z [HiEfE
SCHF IPV4/1PV6 [ VLANTF £211, &Rk 64 4

SCRE IPV4/1PV6 FRASES B /BRIABR i, &SRk B 64 A
SCHFARP ¥, B RSk H 1000 4

SCHENG B, BROR26H 1000 A

VLAN

S Fr T um ) VLAN (4K /), TEEES02. 1q
SCHREEE T UML) VLAN

SCHERET MAC Huhilf) VLAN

¥ #F Voice VLAN

Y FF Access. Trunk. Hybrid =Fh2RYus O R &
YFEQinQ HLE

7 FF GVRP VLAN WY

I 2R

S LACP iS4
YRS RA

SRR 8 MRAUL A RAULEK R 8 D

A A

S FF STP (IEEE802. 1d)

S FF RSTP (IEEE802. 1w)

SFF MSTP (IEEE802. 1s)

S STP BPDU Guard. BPDU idii€F1 BPDU %

ERPS # %

SCHE ERPS FAM, AW H @A E] /N 20ms,  ITU-T G. 8032

Ak

FF IGMP Snooping v1/v2/v3. % CHF 256 KA
SCHRER P PR B AL

SCHFZAL % VLAN

X #F IGMP Snooping

7 #F MLD Snooping

SCHFMVR CALAR SR 3

SCRRHEA S 1 A A LR B AR
BESRPUEZ
RESCRE 4 D 21

QoS

EE Diff-Serv QoS

B0 SRR 8 AN BA S

3745 802. 1p/DSCP 41t 46 2% e it
SRFRAFEE L (SP. WRR. SP+WRR)
XFR e bR e Mark/Remark

SCRERE TR L 8

SCHRERE TR H € 7]

SCIERE T PRk
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SCFEL2~LA A EIhAE, AT CAVCRCHRSCHT 80 AN, $RALEETUE MAC Mk, H )
MAC Hbhik. J5 TP Huht. HAY IP sthhk. 1P Bpi &%, TCP/UDP ¥ 1.  TCP/UDP i I
Y. VLAN %58 3L ACL.

WHEFIG . VLAN Tk ACL

SCREF P Ay G E B AR

CRFHESTF i DR MAC 9 TEEE802. 1X TAIIE

SCFE AAA, RADIUS, TACACS+IMIE (HSZRFIIE. ACRFAZAFITI 38

SRR MAC Hhhil2 >3 % H R 1

SCFF MAC ik B

SCHESSH 2.0, R B RESR 2 4 N2 i TE

SCHE SSL, IRBEEUE A 4

S 1R B

SCHF ARP R SCIRE T BE

SFE TP P hE {0

SCHE ARP NAZ A T g

SHFBS DoS By

SRR ) RS il

SCHFENEARE & L

IP+MACHVLAN+3f; 1 (19 PU Je 40 52 T fig

Y IP Source Guard IhfE

7 #F DHCP Serve

DHCP SZ#F DHCP Client

S FF DHCP Snooping

Y #f Console/SSH/Telnet/ CLI A 4THCE

SO WEB P4 (323 HTTPS)

SCFEHITP. TRTP SCF B F 3k

SO SNMP V1/V2C/V3

TR IE R

SCFF NTP I

YRRZTEHE

¥ Ping A&

TR R IR R A

SCHF CPU BRI 2R S A E

SCRFEE S R PM LLDP
SCREIEPIRRIET ONV NMS - & AL 42 #F 30 2 (LLDP+SNMP)

Web WY 8S: 2580 % 8% chrome V42 B H S ARAS, Mozilla KIN 2.5 B &R AR,
WK Internet Explorerl0 B{EE S A ;

RAGER SEY NNV R

TCP/ TP, MZ&EMCAS A& HAE RSt (Ul Microsoft Windows, Linux B Mac 0S X)
TAAEME TGS T ENL L 5 B KLU E UK B4 ;

ACL

TR

EHES Y
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Wi 2R HE | B
12 5 J6 FBEME Tl PoE 28 #edl 1 &
AAEER RJA5-DBO i Mo sk 1 il
PR AR R 1 i
&R 5 A HAE 1 i
WAL B"ERER B HEFEDFE
L3 W47 8 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4~ 1/10G SFP+
JtRAEE, Lol POE 2 #edl, Horb 1-8 FISC#F 1EEE
ONV-IPS56128PFM T 120W/240W
802. 3af/at PoE EPrtnifE, STHRFA DC ILA HIFEHIA (R
B TR, IR,
YiH: A2 RERVAAELE SFP OLEIAIBIE, WmFiEM, BSEmA™mER.
TR RIR
B BS iR WA
2630 SFP YeiibR, 1.25G, ZBXULT 850nm, fEfEEES: 550m, LC 4% "
M1, SCFFDDM IhEE, SCREAVRIT.
2632 SFP Yeibidh, 1.25G, FBEXNEF 1310nm, ABHiFEES: 20km, LC "
Fzl, SCHFEDDM Thfg, SCREHKAG.
2612.T SFP etk 1.25G, BAMEALT TX1310nm/RX1550nm, fEHIFEES: .
1. 256 ) 90km, LCHEFT, 4% DDM Thg, SRRk I A
SR 2613.R SFP Yeiib, 1.25G, BEEALT TX1550nm/RX1310nm, A&40H & . .
i 20km, LCH:IT, S8 DDM ThAE, SRR A
2612.T-SC SFP Jtféisl, 1.25G, BAKERALT TX1310nm/RX1550nm, f&HEEE . .
o 20km, SCHEF1, STHF DDM ThfE, SCRAIRH. ”
2613.R.SC SFP Jtfkidl, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, (&R . .
h 20km, SCHEF1, STHF DDM ThfE, SCRAIRH. ”
6630 SFPHAEERL, 106, ZAEXLT 850nm, fHiFEE]: 300m, LC #%11, "
1S SCRE DDM Thig, SRk .
Btk 7832 SFPHYEIEHL, 106, HMEXULF 1310nm, FAHiFEE: 20km, LC % "
F, SCHFDDM ThRE, SCRFHGRIE.
7832-33 SFP+EHEEL, 106, FBLEALT TX1330nm/RX1270nm, 4444 5. H
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Page 9 of 10 +86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn

ONV

20km, LC 2, 337 DDM IhRE, Cir#dkddm.

7832-27 SFPHAEHL, 106, FARLEALE TX1270nm/RX1330nm, A&%HIHE & : .
- 20km’ LCT%D, iﬁDDMIjJﬁ%, B‘Z%%ﬁjﬁa I

RPRIERIR

R e iR Hpp
S 120W FAE i T R
BN E: AC 100V7240V 50-60H, 2. 0A
Tk 120W VR | GWS-DP120-48 R
S WER R E: DC 48V 2.5A

TAEREE: -40C—+70°C

ST 240W FLH i T R
MEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 4. 3A
Tk 240W S#L EYE | GWS-DP240-48 R
ekt B E: DC 48V 5A

TAEERE: -40°C—+70°C

ONV wiiixsmussamRad
M if: 0755-33376606

& H. 0755-33376608

Mg #6: onv@onv. com. cn

W iJJ:’ httD: WWW. Onv. com. cn - H. | . ﬁ
service Wil

oo kb GRIITTAR X A JEZEIRKE D JFE 1003

T stk BNl ST X BRI AP 1 7N B 333 = B AP 4E N Bk el B3 #5755

KT

AT AR B AR IR BRI G AR A PR A F T A

KRR TDCIARBHE A R A F I Fm v, AR AT sd AHE A O] 26, B e AR Pl et n g,

AFUMEFTERBAEM 7R 7 MU SEED . SRIBCHA AT Ref 7730 AT 3 M 3F B0 TR T L. A H .

AP RS A TIIE B, IR OIS BN Z%, A BUEMTE L si& e, A2 RS S IR BB e 8 A S A7
JARFTE © BYIMIEMREAIRAR  ARE—TIHF
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